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Załącznik nr 2.4. Pakiet 16, poz. 1, 2, 3 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 16 pozycji poz. 1, 2, 3. Nasza firma jest  autoryzowanym dystrybutorem na 
terenie RP  wyżej wymienionego sprzętu , wydzielenie pozycji z pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty pomijającej 
dodatkowe koszty (w tym marże pośredników) Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji i 
utworzenie nowego pakietu 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Prosimy o dodanie do par. 3 wzoru umowy niniejszego zastrzeżenia: „Zmniejszenie wartości przedmiotu umowy w toku jej 
realizacji nie może przekroczyć 20 % wartości umowy.” Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
SIWZ. Projekt umowy 
Dotyczy par. 7 ust. 1.b). Prosimy o zmianę par. 7 ust. 1.b) na:  „za niedochowanie terminów określonych w par. 4 pkt. 1 
niniejszej umowy, Zamawiający może domagać się od Dostawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,1 % wartości 
niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej części za każdy dzień zwłoki” Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Projekt umowy 
Dotyczy par. 11 ust. 3. Wnosimy o dopisanie do par. 11 ust. 3 wzoru umowy zapisu: „W przypadku nieuiszczenia przez 
Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo 
dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c.” Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

  
Dotyczy załącznika nr 2.3. 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub 
zastąpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotów lub numeru PESEL w przypadku osób 
fizycznych. Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. Odpowiedź: 
Wyrażamy zgodę 
 
Pakiet 5, Poz.8, 9: 
Prosimy o podanie nr katalogowego oryginalnego czujnika. Odpowiedź: Brak danych 
 
Pakiet 9, Poz.1, 2: 
Prosimy o podanie czy przewód ma być z wyjściem na DB9 czy Oxysnap? Odpowiedź: DB9 
 
Pakiet 14, Poz.1, 4, 7, 10, 13, 16: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli rozwiązanie kompletne czy rozłączne. Prosimy o podanie oczekiwanej 
ilości odprowadzeń. Odpowiedź: Kompletne. Ilość odprowadzeń 5 
 
Pakiet 14, Poz.2, 5, 8, 11, 14, 17: 
Czy Zamawiający ma na myśli połączenie bezpośrednie? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 14, Poz.3, 6, 9, 12, 15, 18: 
Czy Zamawiający ma na myśli mankiet dla dorosłych? Odpowiedź: TAK; Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-
35 lub 27-35 cm? Odpowiedź: Dopuszczamy; Czy Zamawiający ma na myśli mankiet w komplecie z  przewodem NIBP do 
monitora? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 16, Poz.1, 4: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli rozwiązanie kompletne czy rozłączne. Prosimy o podanie oczekiwanej 
ilości odprowadzeń. Odpowiedź: Kompletne. Ilość odprowadzeń 5 
 
Pakiet 16, Poz. 2, 5: 
Czy Zamawiający ma na myśli czujniki z połączeniem bezpośrednim? Odpowiedź: TAK; W jakiej technologii mają pracować 
czujniki: Nellcor, Nellcor Oximax czy Masimo? Odpowiedź: NELLCOR 
 
Pakiet 16, Poz. 3, 6: 
Czy Zamawiający ma na myśli mankiet dla dorosłych? Odpowiedź: TAK; Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-
35 lub 27-35 cm? Odpowiedź: Dopuszczamy; Czy Zamawiający ma na myśli mankiet w komplecie z  przewodem NIBP do 
monitora? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 19, Poz. 1: 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli rozwiązanie kompletne czy rozłączne. Prosimy o podanie oczekiwanej 
ilości odprowadzeń. Odpowiedź: Kompletne. Ilość odprowadzeń 5 
 
 
 

Data aktualizacji:  22.04.2015 r. g. 13.50 Znak sprawy:   ZOZ/ZP/PN/DOS/11/4/2015 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 53493-2015 z dnia 16.04.2015 r.  zakup i dostawa materiałów 
eksploatacyjnych sprzętu medycznego. Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet 19, Poz. 2: 
Czy Zamawiający ma na myśli czujniki z połączeniem bezpośrednim? Odpowiedź: TAK; W jakiej technologii mają pracować 
czujniki: Nellcor, Nellcor Oximax czy Masimo? Odpowiedź: NELLCOR 
 
Pakiet 19, Poz. 3: 
Czy Zamawiający ma na myśli mankiet dla dorosłych? Odpowiedź: TAK; Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 25-
35 lub 27-35 cm? Odpowiedź: Dopuszczamy; Czy Zamawiający ma na myśli mankiet w komplecie z  przewodem NIBP do 
monitora? Odpowiedź: TAK 
 
Pakiet 15, Poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, o jaki rodzaj miecha oddechowego chodzi w pozycji nr 1, dla aparatu Titus. 
Aparat ten nie posiada wbudowanego respiratora, stąd też istotna jest informacja, który model respiratora został tutaj 
zastosowany Ventilog czy Alphavent?  Uzasadnienie: wnioskowana informacja pozwoli na zaoferowanie odpowiedniego 
produktu. Odpowiedź: W celu doprecyzowania informacji, Zamawiający podaje model aparatu: TITUS nr fabr. ARLN 0026 rok 
prod. 1998  
 
Pakiet 5, Poz. 1-9 
Czy Zamawiający  może podać producentów i/lub numery katalogowe (REF) czujników tlenu używanych do tej pory w 
wymienionych  urządzeniach ? Odpowiedź: Brak danych 
 
Pakiet 7 
Czy Zamawiający  wydzieli z pakietu poz. 1-2  i  9-10 lub podzieli pakiet na 5 części odnoszących się do 5 modeli 
kardiotokografów ? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie nowego pakietu 
 
Pakiet 9 
Czy Zamawiający  ma na myśli czujniki SpO2 do podanych urządzeń, czy też  przewody łączące do czujników SpO2 ? 
Odpowiedź: Czujniki SpO2 do podanych urządzeń 
 
Pakiet 15, Poz. 2 i 5 
Czy Zamawiający  może określić technologię używanych czujników SpO2 dla poz. 2 : Nellcor, Nellcor Oximax lub Masimo , 
dla poz. 5: Nellcor , Nellcor Oximax , Masimo lub Novametrix ? Odpowiedź: NELLCOR 
 
Pakiet 18 
Czy Zamawiający   może podać producenta i/lub numer katalogowy (REF) czujnika tlenu używanego do tej pory w 
wymienionym  urządzeniu ? Odpowiedź: Brak danych 
 
Pakiet 19, Poz. 2 
Czy Zamawiający  może podać  numer katalogowy (REF) czujnika SpO2 używanego do tej pory w podanym kardiomonitorze 
? Odpowiedź: Brak danych 

 
 
 


